
 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 13.07.2023 № 2745-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Брянской городской администрации                      

от 09.03.2023 №755-п «О предоставлении 

разрешений на условно разрешенный вид 

использования земельных участков, 

отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства» 

 

 

На основании обращения Управления имущественных и земельных 

отношений Брянской городской администрации от 19.06.2023 №29/3-8890,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  в  постановление  Брянской городской администрации                       

от 09.03.2023 №755-п «О предоставлении разрешений на условно 

разрешенный вид использования земельных участков, отклонение                       

от предельных параметров разрешенного строительства» следующие 

изменения: 

- пункт 1.8. постановления изложить в новой редакции: 

«1.8. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования (для индивидуального жилищного строительства) 

формируемого земельного участка площадью 349 кв.м, расположенного  

по адресу: Российская Федерация, Брянская область, городской округ 

город Брянск, город Брянск, улица Красный Маяк, находящегося в зоне 

застройки среднеэтажными многоквартирными домами (Ж-3).». 



 2 

- пункт 1.9. постановления изложить в новой редакции: 

«1.9. Предоставить разрешение на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства (минимальная площадь 

земельного участка (для индивидуального жилищного строительства) 

– 349 кв.м)) на формируемом земельном участке площадью 349 кв.м, 

расположенном по адресу: Российская Федерация, Брянская область, 

городской округ город Брянск, город Брянск, улица Красный Маяк, 

находящемся в зоне застройки среднеэтажными многоквартирными 

домами (Ж-3).». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»           

и разместить на официальном сайте Брянской городской          

администрации в сети Интернет.  

 

Глава администрации  А.Н. Макаров 

 

 


